Oddział Bogatynia
termin realizacji  20-02-2025

Do
    Działu Finansowego

w miejscu

Proszę przekazać / wypłacić zł  86 973,00

słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote 00/100

dla:  Dolnośląski Urząd Skarbowy we Wrocławiu

na konto bankowe :  PL84 1010 0071 2222 1010 0086 3000

tytułem: podatek dochodowy od osób fizycznych za m-c  styczeń 2025 rok 

NIP 101-00-08-630  N25M01 PIT 4

Zlecający: Kierownik/Gł.Specjalista Zatwierdzający: